
?t*ráj

ffi Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 8074 - 2020

Agendapunt: Vedenging toeristisch - recreatief beleidsplan

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 16 juli 2020;

BESLUIT:

1 . Het huidige toeristisch - recreatief beleidsplan te verleng en tol2022
2. Vast te stellen dat sprake is van recreatief (kort) verblijf als er niet langer dan 3 maanden

aansluitend overnacht wordt
3. De definitie van recreatiefuerblijf als aanscherping op te nemen in het huidige toeristisch-

recreatief beleidsplan

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 24 september 2020.

De raad md
de de

E.E. Weijen M.C. Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486458111 fax 0486458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

7


